

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 สายบ้านนาทอง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม / องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,962,100.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานปรับปรุงถนน  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 08 มกราคม 2568 ..... เป็นเงิน ..... 2,746,267.27 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 มานิตย์ ลิมปวัณญู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 7.2 ปรียาภรณ์ ทองย้อย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง  
 7.3 วิจิตรพร สมเทศ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านทอง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับไหล่ทาง	ลบ.ม.	116.000	150.00	17,400.00	1.3642	204.63	23,737.08
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานเพร็พม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,735.000	15.81	106,480.35	1.3642	21.56	145,260.49
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	6,735.000	240.08	1,616,938.80	1.3642	327.51	2,205,827.91
4	หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	315.000	290.00	91,350.00	1.3642	395.61	124,619.67
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 3.2 Rumble Strip	ชุด	6.000	2,900.00	17,400.00	1.3642	3,956.18	23,737.08

มานิตย์ ลิ้มปวงษ์ญู

๒๖ มกราคม 2568 14:40:19

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 สายบ้านหนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. งานจราจรสี่แยก 4.1 ป้ายจราจรแบบป้ายเดี่ยว ชนิด ต1-ต27	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
7	4.2 งานไฟกระพริบพร้อม+ป้าย บ.1	ชุด	6.000	1,846.00	11,076.00	1.3642	2,518.31	15,109.87
8	4.3 GUARD RAIL สำหรับทางโค้ง R ≥ 700 ม., ความสูงคันทาง H ≤ 3.00 ม.	ม.	80.000	1,290.00	103,200.00	1.3642	1,759.81	140,785.44
9	4.4 ป้ายจราจรแบบป้ายเดี่ยว ชนิด บ.1 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	6.000	4,740.00	28,440.00	1.3642	6,466.30	38,797.84
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,746,267.27</b>

มานิตย์ ลิ้มปวงษ์ญู

๐๘ มกราคม 2568 14:40:19